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PEREGRYNACJA 

obrazu św. Józefa 

Bractwo św. Józefa ma już 

ponad dziesięć lat i ponad 

tysiąc członków. Wpisuje 

się na stałe w lokalną prze-

strzeń Kościoła. Bracia jó-

zefowi angażują się w życie 

ponad stu pięćdziesięciu pa-

rafii naszej diecezji. Człon-

kowie wspólnoty rozpozna-

wani są przez sztandary i 

brązowe peleryny. W tej du-

żej wspólnocie dwudziestu 

dziewięciu braci jest z na-

szej parafii. Dla uczczenia chociażby tych kilku faktów zawita do 

naszych braci kopia obrazu.  

Obraz św. Józefa z Dzieciątkiem do kościoła zostanie uroczyście 

wprowadzony w piątek 3 listopada br. o godz. 1830. W kolejne dni 

członkowie Bractwa będą zabierać wizerunek do domu, by wspólnie 

z rodziną przy nim się modlić. Każdego dnia św. Józef  będzie wracał 

na wieczorną Eucharystię i po niej znów będzie przekazywany do 

kolejnego domu i rodziny. 

św. Józefie – módl się za nami 



Kościół parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Ostatnie niedzielne nabożeństwo różań-

cowe dziś o godz. 1500. W tygodniu modlitwa 

różańcowa o godz. 1800. 

 Różaniec i msza pokiermaszowa za zmar-

łych w kościele filialnym jutro o godz. 1700. 

 Uroczystość Wszystkich Świętych bę-

dziemy obchodzić w środę. Msze przed połu-

dniem będą jak w niedziele. O godz. 1400  

msza z procesją na cmentarzu. Po nabożeń-

stwie będą święcone nowe nagrobki. W tym 

celu prosimy podejść do zakrystii i zaprowa-

dzić księdza do wskazanego miejsca.  

 W Rzepcach nabożeństwo z procesją na 

cmentarzu o godz. 1400. 

 Medytacja z udziałem młodzieży na cmen-

tarzu w Głogówku o godz. 1800. 

 Zachęcamy, by odwiedziny zmarłych na 

cmentarzu w tym dniu były zwiazane z 

religijnym przeżyciem procesji. Okazja do 

spowiedzi przed uroczytością w kościele 

parafialnym w poniedziałek i wtorek od godz. 

1500 a w kościele fililanym we wtorek od 

godz. 1700. 

 W czwartek Dzień Zaduszny. Msze św. 

będą  sprawowane o godz. 630, 900 1630 i 1830. 

Na cmentarzu wojskowym przy ul. Powstań-

ców będzie msza w języku niemieckim o 

godz. 1630. W kościele filialnym w Rzepcach 

o godz. 1730. 

 Różaniec za zmarłych zalecanych w 

Rzepcu w czwartek, piątek i sobotę. W Gło-

gówku przez cała oktawę.  

 Dla dzieci zostały przygotowane specjalne 

zdrapki na adwent (bezpłatnie). 

 W pierwszy piątek i sobotę miesiąca od-

wiedziny chorych od godz. 800. 

 Od soboty rozpocznie się w naszej parafii 

peregrynacja obrazu św. Józefa. 

 Kolekta w następną niedzielę będzie na bu-

dowę kościoła św. Jana Pawła II w Opolu. 

 Gościmy w naszej parafii ojca oblata z 

Opola, z najmłodszej parafii w naszej diece-

zji pw. św. Jana Pawła II. Bóg zapłać za 

ofiary składane na budowę świątyni. 

 Różaniec za zmarłych zalecanych dziś o 

godz. 1500 oraz w tygodniu do środy włącz-

nie o godz. 1800.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630 

(Rzepce piątek 1730). Pół godziny wcześniej 

okazja do spowiedzi dla dzieci klas czwar-

tych. 

 Msza z udziałem młodzieży od tego tygo-

dnia w kościele parafialnym o godz. 1830. 

 Uroczystość Odzyskania Niepodległości 

przypada w sobotę. Eucharystia w intencji 

Ojczyzny o godz. 1130. 

 Bóg zapłać za modlitwy, składane ofiary i 

wszelkie dobro. 

 Nieszpory i spotkanie nadzwyczajnych 

szafarzy Komunii św. w następną niedzielę 

(12.11.2023) o godz. 1500. 

 Niech dobry Bóg za Waszą pobożność i 

hojność wszystkim błogosławi. 

_________________________ 
Zachęcamy do spowiedzi przed Uroczysto-

ścią Wszystkich Świętych. Pamiętajmy, że 

będąc w stanie łaski uświęcającej w uroczy-

stość i przez cały tydzień, możemy zyskać 

odpust zwyczajny za siebie i zmarłych.  

Wierni, którzy nawiedzą w Uroczystość 
Wszystkich Świętych kościół, mogą jeden 
raz zyskać za siebie odpust zupełny. 
W czasie nawiedzenia należy odmówić: 
modlitwę Ojcze nasz, wyznanie wiary, do-
wolną modlitwę w intencji Ojca Świętego 
oraz przystąpić do Komunii św. Należy też 
wykluczyć jakiekolwiek przywiązanie do 
grzechu. 
Także odpust za zmarłych można zyskać 
nawiedzając cmentarz i modląc się za 
zmarłych przez cały tydzień. 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 29.10.2023 
 
 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 5.11.2023 
 
 



Kościół parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach

 

 

630 Za †† Aleksandra i Eufemię Janik, rodzi-
ców i rodzeństwo 

1700 Rzepce Różaniec  za zmarłych zalecanych 
1730 Rzepce 1. Msza pokiermaszowa za †† Para-

fian z Rzepcza i Nowego Dworu 
 2. Za †† dziadków Romana i Zofię Manieta, 

Jana i Martę Hoppe, Jadwigę i Antoniego 
Rypczyk i †† z pokrewieństwa 

1800 Różaniec   
1830 1. Za † mamę Annę Galas w r. śm. i d.c.c. 

2. Za † Gintra Stokłosa 

630 Za † Wandę Przemyślańską w 1. r. śm. 
1730 Rzepce Różaniec   
1800 Rzepce Za †† Jana Sacher, syna Marka, ro-

dziców z obu stron oraz †† z rodzin Sacher, 
Rotkegel, Śmiech, Bonczek i d.c.c 

1800 Różaniec   
1830 

1. Za † mamę, teściową, babcię i prababcię 
Marię Proksza w 3. rocz. śmierci 

  2. Za †† Gintra Sacher w 3. rocz. śmierci, 
oraz Adriana Sacher w 11. rocz. śmierci 

700 Za †† Adelę i Franciszka Zmarzły, Patryka, 
Barbarę i Henryka Wróbel oraz †† z pokre-
wieństwa 

830 Für †† August Kubocz, Ehefrau Hildegard, 
Bruder Konrad und †† beideseits 

905 Rzepce Za †† członkinie z Róży Różańco-
wej z Nowego Dworu 

1000 Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, Nowak i Wesoły 
1130 Za †† z rodziny Tyburczy, Lipiec i d.c.c 

1400 Rzepce Nabożeństwo za zmarłych 

1400  Cmentarny Msza i procesja 

1. Za †† Parafian 
  2. Za †† Józefa Kern w rocz. śmierci, rodzi-

ców, teściów i rodzeństwo z obu stron 
3. Za †† z rodzin Gnilka i Dembczak 

1800  Cmentarny medytacja 

Wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych 
630 Za †† Irenę Niemczyk w 2. rocz. śm. oraz 

Ryszarda Niemczyk 
900  W intencji powołań, powołanych i LSO 
1630 Cmentarz wojskowy w języku niemieckim  

W intencji poległych żołnierzy 
1630  Za †† Franza Patrzek, żonę Gertrud, synów 

Alojza, Konrada i Herberta, synową Gretę, 
wnuka Norberta, rodziców i rodzeństwo 

1700 Rzepce Różaniec  za zmarłych zalecanych 

1730 Rzepce Za †† matkę Irenę Hoinka, wujka 
Zygfryda i dziadków z obu stron 

1800 Różaniec  za zmarłych zalecanych 

1830  Za †† Katarzynę Mazurek w rocz. śmierci 
oraz męża Stefana 

630 Za † szwagra Gerarda Moszek 
800 Odwiedziny chorych 
1700 Rzepce Różaniec  za zmarłych zalecanych 

1730 Rzepce msza szkolna W int. czcicieli NSPJ 
1800 Różaniec  za zmarłych zalecanych 
1830 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Elżbiety z ok. ur. 
2. Za † mamę Łucję 

Wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa 

600 Różaniec wynagradzający NMP   
630 Za †† rodziców Teofila i Marię Wacławczyk 
800 Odwiedziny chorych 
1515 Nauka przedchrzcielna w salce 
1515 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla LUKS Rolnik Bie-
drzychowice-Głogówek z okazji 40-lecia 

1600 Różaniec  za zmarłych zalecanych 
1630 Za †† Kazimierza Ziober w 8. rocz. śmierci, 

rodziców Stefanię i Józefa Juwa, Helenę i 
Jana Ziober, rodzeństwo i kuzynkę Małgo-
rzatę Cichoń 

1730 Rzepce Różaniec  za zmarłych zalecanych 

1800 Rzepce Za †† Zofię i Franciszka Reszka i d.c.c. 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Gizelę i Henryka Steuer 
830 

1. Für †† Hildegard und Georg Gesler zum 
Todestag und für †† Tochter Maria und 
Sohn Johann 

  2. Für †† Elisabeth und Gerhard Kotzulla und 
†† aus der Familie Scherner und Kotzulla 

905 Rzepce Za †† męża i ojca Józefa Nowak, †† 
z pokrewieństwa Chuchro i ks. proboszcza 
Franciszka Zoska 

1000 1. Za † Jana Kubas i †† z rodzin z obu stron 

  2. Za †† dziadków z rodzin Szega, Kubiczek 
i Larysz 

1130 Za †† rodziców Weronikę i Ferdynanda 
Łyko, dziadków Annę i Franciszka Kocha-
nek, Marię i Maksymiliana Pelka, Martę 
Syma oraz †† z pokrewieństwa 

1130 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anety z 
okazji 40. urodzin 

1500 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1600  Za † ojca Jana Kurek w rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 30.10.2023 

ŚRODA – 1.11.2023 – UROCZYSTOŚĆ 
WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

WTOREK – 31.10.2023 

PIĄTEK – 3.11.2023 

SOBOTA – 4.11.2023 

CZWARTEK – 2.11.2023 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA –  5.11.2023 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Jerzego Kopacz, †† z rodzin Ko-
pacz i Małek oraz dusze w c.c. 

1800 Różaniec  za zmarłych zalecanych 

1830 1. Za †† Alojzego Golczyk, rodziców i 
rodzeństwo 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jadwigi 
Miszczak z okazji 99. urodzin 

630 Za † męża Herberta Cibis w rocz. śm. 
oraz †† z rodziny Cibis i Kostka 

1800 Różaniec  za zmarłych zalecanych 

1830 
1. Za †† Ericha i Elżbietę Fitz oraz †† ro-
dziców 

  2. Za †† Katarzynę i Marię Gnilka, †† z 
rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące  

630 Za † mamę Jadwigę Kubiczek w 8. rocz. 
śmierci i dusze w czyśćcu cierpiące 

1800 Różaniec  za zmarłych zalecanych 

1830 1. Za †† Zofię i Maksymiliana Szarla, †† 

Sigrid, Józefa, Małgorzatę Zacharczyk i 

†† z rodziny Swientek 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ed-
munda z okazji 70. urodzin  

Święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 

630 … 
 
1630 Msza szkolna Za †† męża Jana Pol w 

rocz. śmierci oraz †† z rodzin Pol, Lupa, 
Kuzak, Bugaj i Borszcz 

1830  1. Za †† Henryka Poremba, siostrę Annę, 
rodziców Karola i Emilię Poremba oraz  
Jana i Agnieszkę Wolny 

  2. Za † Stefana Nowak w 9. rocz. śmierci 

Wspomn. św. Leona Wielkiego, papieża i d-ra K-ła 

630 Za † Irenę Winnicką i jej †† rodziców 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Pio-

tra i Annę Saft, męża Gintra w 3. rocz-
nicę śmierci oraz brata Pawła 

1830 Msza z udziałem młodzieży 

1. Za †† Stanisława Burczyk w dniu uro-
dzin oraz  żonę Elżbietę 

2. Za † Marię Wieschollek 
  3. Za † Hansa Urbanek i †† z pokrewieństwa 

 Wspomnienie św. Marcina z Tours, biskupa 

630 Za †† Marcina Janocha oraz ojca Hu-
berta 

1130 W intencji Ojczyzny 
1630 

1. Za †† męża i ojca Johannesa Lyko w 
rocz. śmierci i rodziców z obu stron 

  2. Za †† męża Józefa Hajduk w 17. rocz. 
śmierci, syna Huberta i †† z rodzin Haj-
duk i Król 
3. Za + męża i ojca Rudolfa Świętek, ro-
dziców z obu stron, ++ z pokrewieństwa 
Mandalka, Kampka i Urbanowicz 

1800 Rzepce Za †† rodziców Krystynę i Wal-
tra Tatus, ojca Ryszarda Pientka, dziad-
ków Zofię i Józefa Polak, wujka Józefa, 
†† z pokrewieństwa oraz o Boże błog. i 
zdrowie w rodzinie Tatus 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Elżbietę i Jerzego Ko-

piec, ciocię Teresę i pokrewieństwo z 
obu stron 

830 
1. Für †† Gerhard Kochanek, Eltern und 
Geschwister 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit in der Familie 

905 Rzepce Za †† z rodzin Bochen, Drab-
czyk, Siodlaczek, Barton i Koschek 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty i 
Teodora z okazji 35. rocz. ślubu  

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki  
Aleksandry oraz błog. w rodzinie 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii, 
syna Adama i Jesiki oraz z prośbą o 
błog. Boże z okazji urodzin 

  2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 
Magdaleny Krabes 

  3. Za †† Agnieszkę i Leona Poremba, 
syna Jana oraz Marię i Teofila Hamerla, 
syna Pawła 

1500 Nieszpory niedzielne 

 Spotkanie  nadzwyczajnych szafarzy  
1600  Za † Ludwikę Piotrowską w 1. rocznicę 

śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 6.11.2023 

ŚRODA – 8.11.2023 

WTOREK – 7.11.2023 

PIĄTEK – 10.11.2023 

SOBOTA – 11.11.2023 

CZWARTEK – 9.11.2023 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA –  12.11.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 29 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 
1. W środę, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. jak w każdą nie-

dzielę. Msza św. na cmentarzu o godz. 14.00 i procesja z modlitwami za zmarłych. 
2. W czwartek, 2 listopada, Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, czyli Dzień Zaduszny. 

Msze św. o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. Po Mszy św. o godz. 17.30 odbędzie się w naszym 
kościele okolicznościowa procesja z modlitwami za zmarłych. 

3. Podobna procesja będzie też wieczorem 3 listopada, z racji wspomnienia Wszystkich 
Zmarłych Zakonu Franciszkańskiego. Tego dnia, każdy z naszych kapłanów sprawuje Mszę 
św. w intencji wszystkich zmarłych powiązanych z Zakonem Franciszkańskim, a wiec za 
Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych, Przyjaciół i Dobroczyńców - i taka intencja mszalna 
będzie sprawowana rano i wieczorem. 

4. W dniach od 1 do 8 listopada możemy zyskać odpust zupełny za zmarłych, wypełniając 
warunki, które są przypisane do odpustu. Osoby starsze, chore, które nie mogą wypełnić 
wszystkich warunków, też mogą zyskać odpust, łącząc się duchowo i wypełniając warunki, 
możliwe dla ich sytuacji i stanu zdrowia. 

5. Przez cały listopad, poczynając od soboty - 4 listopada, zapraszamy na tzw. wypominki/ 
zalecki - modlitwy za naszych bliskich zmarłych. Będą one codziennie, również w niedziele, 
pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 

6. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i 
pierwsza sobota miesiąca. Starajmy się wykorzystać wszystkie łaski, jakie są z tym czasem 
powiązane. Szczególnie pierwszą sobotę miesiąca i poranne nabożeństwo wynagradzające 
Niepokalanemu Sercu NMP. 

7. Tradycyjnie, w pierwszą sobotę miesiąca, organizujemy wieczorem czuwanie z cyklu: Młodzi 
dla Jezusa. W listopadzie będzie z nami ks. Maciej Skóra, pochodzący z niedalekich Racławic, 
a pracujący obecnie w kurii diecezjalnej w Opolu. Podzieli się z nami tym, co stanowi przed-
miot jego pasji i codziennej pracy – serdecznie zapraszamy.  

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 5 LISTOPADA 2022 R. 
8. W piątek wieczorem,  odbędzie się Msza św. w intencji FZŚ i spotkanie w sali klasztornej. 
9. W sobotę, 11 listopada świętujemy rocznicę odzyskania Niepodległości przez naszą 

Ojczyznę. Niech to będzie też okazja do modlitwy o duchowe i moralne odrodzenie naszej 
Ojczyzny.  

10. W przyszłą niedzielę, 12 listopada, będziemy gościć w naszym Sanktuarium o . Arkadiusza 
Bąka – wiceprezesa Narodowego Zarządu Rycerstwa Niepokalanej, który będzie głosił słowo 
Boże na każdej Mszy św., a o godz. 17.00 będzie sprawował Mszę św. w intencji Rycerstwa 
Niepokalanej. Po Mszy św. spotkanie w sali klasztornej i wybory zarządu Rycerstwa 
gromadzącego się przy naszym sanktuarium. Obecność wszystkich członków obowiązkowa.  



Intencje mszalne 30 października – 5 listopada 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

30 X 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla 
córki Oli i całej rodziny z okazji urodzin 
2) Dziękczynna z prośbą o dalsze błog. Boże, opiekę MBL i zdrowie dla Aliny 
z okazji 40 urodzin 
3) Za † Marka Grzybek (greg. 30/30) 

17.30 1) Za † Henryka Lewandowskiego w 3 rocz. śmierci 
2) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 30/30) 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 23/30) 

 
Wtorek 

31 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Huberta Świętek w 20 rocz. śmierci i za †† rodziców Elfrydę i Jana 

17.30 1) Za † Zofię i Mikołaja Mielniczuk 
2) Za † Cecylię Matysek, †† rodziców Pelka oraz † Marię Janocha, męża 
Herberta i syna Marcina  

 
 

 
 

Środa 
1 XI 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za †† z rodziny Siemiginowskich: Feliksa, Marię ich rodziców i rodzeństwo 
oraz syna Kazimierza i wnuka Janusza 

9.30 Za † ojca Brunona 
12.00 Za †† Jadwigę i Kazimierza Pajączek i †† teściów Stefanię i Bronisława 

Lęcznar i †† z pokrewieństwa 
14.00 Za †† z rodziny Ociepka, Hejda, Gnilka, Korgel i dusze w czyśćcu cierpiące 
17.00 Za † Gintra Saft (greg. 1/30) 

 
 

Czwartek 
2 XI 

8.00 1) Za †† rodziców Józefa i Eugenię Romanowskich 
2) Za †† z rodzin Baraniuk i Wikowscy 

12.00 Za †† rodziców i krewnych naszej wspólnoty klasztornej (Stat. Prow.50) 
17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

2) Za † Gintra Saft (greg. 2/30) 
 

 
Piątek 

3 XI 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego (konst.nr 72) x3 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego (konst.nr 72) x3 
2) Za † Gintra Saft (greg. 3/30) 

 
 

Sobota 
4 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Józefa Zarzeczańskiego w 9 rocz. śmierci i jego rodziców 

17.30 1) O szczęście wieczne dla Stefana Pałki, synowej Aliny, rodziców Eugenii i 
Józefa Romanowskich, Czesławy Ceglarek i †† z rodziny Skrzeczkowskich 
2) Za † Krzysztofa Gołębiowskiego, rodziców, rodzeństwo i pokrewieństwo 
3) Za † Gintra Saft (greg. 4/30) 

 
 

Niedziela 
5 XI 

 
 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za † Marię Maciak w rocz. urodzin, † męża i †† z rodziny Patoła i Maciak 

12.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., opiekę MBL i wstawiennictwo Aniołów 
i świętych dla Klary z okazji 10 urodzin 
2) Za †† z rodziny Mika – Manieta i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 1) O miłosierdzie Boże dla † męża Adama w rocz. urodzin  
2) Za † Gintra Saft (greg. 4/30 

 



Intencje mszalne 6 - 12 listopada 2023 
 

 
Poniedziałek 

6 XI 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Marię, Piotra Posyniuk, Janinę, Eugeniusza, Marię i Stanisława 
Kochmaniewicz, Michała i Władysława Puchalskich 

17.30 1) Za † Wiktorię w 6 rocz. śmierci 
2) Za †† rodziców Marię i Józefa Bicz i dziadków z obu stron 
3) Za † Gintra Saft (greg. 6/30) 

 
 

Wtorek 
7 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Gintra Saft (greg. 7/30) 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla 
Gerarda z okazji 70 urodzin 
2) Za † mamę Marię Kownacką, ojca Joachima w rocz. śmierci oraz †† 
dziadków z obu stron oraz brata Zdzisława  

 
Środa 
8 XI 

8.00 1) Za † Gintra Saft (greg. 8/30) 
17.30 1) O łaskę wiary, nadziei i miłości oraz opiekę MBL dla rodziny 

2) Za † Huberta Honisz 
3) Za †† Zygmunta Mamij i Marka Ardelli 

 
 

Czwartek 
9 XI 

8.00 1) Za †† Jana Nalepę, rodziców Agnieszkę i Wojciecha oraz †† z rodziny 
2) Za † Gintra Saft (greg. 9/30) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla 
taty Krzysztofa a dniu urodzin 
2) Za wszystkich †† z rodziny Grelich i Macioszek 

 
Piątek 
10 XI 

8.00 1) Za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Gintra Saft (greg. 10/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za †† rodziców Hiacentego i Matyldę Matula oraz teściów 

 
 

Sobota 
11 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Loretańskiej 
2) Za † Gintra Saft (greg. 11/30) 

17.30 Za † Janinę i Antoniego Butor, teściów Janinę i Jana Kokoszka, Marię i 
Kazimierza Bączkowskich i Mieczysława Zawada 

 
 

Niedziela 
12 XI 

 
 

8.00 Za † Gintra Saft (greg. 12/30) 
9.30 Za † żonę Kazimierę Winnicką w 2 rocz. śmierci i †† rodziców z obu stron  

12.00 Za † Andrzeja Sikorskiego o radość wieczną (od żony Małgosi) 
17.00 1) W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 

2) Z podziękowaniem i prośbą o zdrowie, błog. Boże, opiekę MBL dla 
Jerzego z okazji 70 urodzin  
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W niedzielę 22 paź-

dziernika na naszej plebanii 

odbyło się spotkanie Zelatorek 

Żywego Różańca. Święty Jan 

Paweł II mówił, że „zachęca 

wszystkich, aby odnowili 

swoją więź z Maryją, rozwa-

żając tajemnice Jej Syna – Je-

zusa Chrystusa przed odma-

wianie Różańca”.  

Róża różańcowa jest 

modlitewną wspólnotą osób, z 

których każda codziennie modli się jedną dziesiątką Różańca Świętego według przy-

dzielonej tajemnicy – w ten sposób codziennie odmawiany jest cały różaniec.  

Rozważając tajemnice różańcowe patrzymy na misterium życia, męki, śmierci 

i zmartwychwstania Pana Jezusa oczyma Maryi, przeżywamy je tak, jak Ona w 

swym matczynym sercu je przeżywała. Odmawiając Różaniec, rozmawiamy z Ma-

ryją, powierzamy Jej ufnie wszystkie nasze troski i smutki, radości i nadzieje. Pro-

simy o to, by pomagała nam podejmować Boże plany i by wypraszała u Syna łaskę 

potrzebną do wiernego ich wypełniania. 

W naszej parafii mamy 6 róż różańcowych:  

- Róża św. Józefa (II róża); p. Maria Kontna  

- Róża Świętej Rodziny (V róża); p. Sabina Knicz, p. Renata Kobiałka 

- Róża Matki Bożej Różańcowej (IV róża); p. Brygida Imiołek 

- Róża św. Jana Chrzciciela (IX róża); p. Anna Janik 

- Róża św. Jakuba (Rzepcze); p. Gerda Kudlek 

- Róża św. Jana i św. Pawła (Nowy Dwór Prudnicki); p. Krystyna Pogoda 


